Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 146/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALBERTINA SCHUEROFF DE OLIVEIRA 062.***.509-13 179644630 128106 PARANAVAÍ

ALEX SANDRO ROCHA DE SOUZA 048.***.569-29 163705028 137427 ITAGUAJÉ

ALMIRO ANTUNES DOS SANTOS 373.***.509-49 190066231 132990 PALMAS

AMILTON FELIPE DA SILVA 242.***.869-53 150108276 119858 GUARATUBA

ASTOR JOSÉ DAPPER 444.***.250-91 190088537 132996 SÃO JOÃO

ASTOR JOSÉ DAPPER 444.***.250-91 190087972 132995 SÃO JOÃO

ELEUZA APARECIDA FRANCO 470.***.889-49 190241149 133073 CLEVELANDIA

FLORIANO BUZO DE OLIVEIRA 058.***.309-96 189234783 145297 QUARTO CENTENÁRIO

GESSY CASTILHO VIEIRA 043.***.379-17 190291561 133067 CLEVELANDIA

GESSY CASTILHO VIEIRA 043.***.379-17 190279731 133070 CLEVELANDIA

ISRAEL JOSÉ DA SILVA ALBERTI 030.***.579-65 169967970 139989 LAPA

ITAMAR VIOLA 629.***.239-72 188477038 131383 PATO BRANCO

JOSE BRESOLIN 955.***.049-49 189910126 145422 FRANCISCO BELTRÃO

JOSE DONIZETI RODRIGUES PORTO 445.***.719-87 189214316 145284 GOIOERE

MARCELO DOS SANTOS 091.***.869-65 172656862 140635 PARANAVAÍ

MARINO GARCIA 784.***.789-15 190222640 145463 FOZ DO IGUAÇU

MARIO AUGUSTO MARTINS FERREIRA 504.***.429-72 188467652 145101 LONDRINA

MUNICÍPIO DE UMUARAMA 76.247.***/0001-56 189691092 123795 UMUARAMA

NEUSA MARIA PIOVESAN DA LUZ 913.***.999-49 190090647 132982 LARANJEIRAS DO SUL

NILDON BARBOSA DA SILVA 005.***.729-50 187696054 125059 MARINGÁ

OSMAR GOMES CARDOSO 862.***.229-00 189228864 145294 GOIOERE

PAULO CEZAR TEIXEIRA
046.***.469-07 168486200 139294 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

RALF CHARLIE ROSSI 029.***.119-65 185018407 143880 IRATI

RENAN THIAGO ROSSATTO 057.***.109-70 190249433 145539 FENIX

ROBERTO LEANDRO KUFTA 034.***.189-60 169355126 139782 IVAI

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 077.***.449-70 186640993 131551 PEABIRU

ROBERTO SANTIN 146.***.469-91 190185931 133046 RESERVA DO IGUAÇU

RODRIGO KERMAUNAR 047.***.719-16 188386628 145076 CAMBÉ

RODRIGO KERMAUNAR 047.***.719-16 188385338 145074 CAMBÉ

RODRIGO LUCAS DE CASTILHOS VIEIRA 797.***.749-00 190277747 133069 CLEVELANDIA

SILVANO RENATO DANELUZ 589.***.939-68 190270963 133074 CLEVELANDIA

VILMAR DE SOUZA 817.***.169-49 190151719 145230 QUEDAS DO IGUAÇU

WANDERLEI SOUZA SANTANA 264.***.528-50 190210863 145332 PORTO RICO

WILSON CARLOS PEDRÃO FERNANDES 310.***.006-97 190208656 145518 TUNEIRAS D'OESTE

WILSON CARLOS PEDRÃO FERNANDES 310.***.006-97 190209172 145519 TURNEIRAS D'OESTE

Curitiba, 29 de Setembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI